別記様式２
令和６年　　月　　日

公立大学法人山形県立保健医療大学理事長　殿

住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

競争入札に係る応札役務仕様書等審査申請書

下記役務の調達に係る応札役務仕様書等について、別添のとおり提出しますので審査されたく申請します。

記
１　調達役務の入札公告日及び名称
（１）入札公告日　令和６年　月　　日
（２）役務の名称　公立大学法人山形県立保健医療大学学内清掃等業務及び大学建築物環境衛生管理業務

２　添付書類
（１）応札役務仕様書
（２）調達をする役務に直接従事する職員に必要な資格を有することを証する書類
（写し可）
	問合せ先担当者

	[部署]

	[氏名]

	[電話番号]
[e-mail]

	（仕様書等の問合せ先を記入してください。）

（３）工程表